

Danish Energy Efficiency Partners P/S

Vestre Kongevej 4A

8260 Viby J

CVR-nr.: 36948817

Årsrapport for

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2025

Victor Frantz Longhi
Dirigent

**DGGi**
INDEPENDENT MEMBER

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025	9
Balance pr. 30. april 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Danish Energy Efficiency Partners P/S Vestre Kongevej 4A 8260 Viby J CVR-nr.: 36948817 Hjemsted: Aarhus Stiftelsesdato: 29. juni 2015 Regnskabsperiode: 1. maj 2024 - 30. april 2025
Bestyrelse	Morten Søndergaard, Formand Nils Aage Jepsen Jensen, Bestyrelsesmedlem Victor Frantz Longhi, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Victor Frantz Longhi, Direktør
Revisor	DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Tomsagervej 2 8230 Åbyhøj
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 1. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at investere i energibesparelserprojekter i udviklingslande.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavender 1.140 t.kr. ved moderselskabet.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed ved vurderingen af selskabets evne til at fortsætte driften i regnskabsåret 2025/26. Der henvises til note 1 for yderligere omtale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 1.494 t.kr. mod et underskud på 1.246 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2025 udviser en egenkapital på 2.919 t.kr. Ledelsen anser året resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er i særlig grad negativt påvirket af nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder med 776 t.kr. Der henvises til yderligere omtale i note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. april 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttotab		-330.621	333.271
Resultat før af- og nedskrivninger		-330.621	333.271
Af- og nedskrivninger		0	-1.239.853
Resultat før finansielle poster		-330.621	-906.582
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.730.480	-186.649
Andre finansielle indtægter	5	576.717	497.177
Finansielle omkostninger	6	-10.000	-649.487
Resultat før skat		-1.494.384	-1.245.541
Årets resultat		-1.494.384	-1.245.541

	2024/25 kr	2023/24 kr
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.730.481	-186.649
Reserve for udviklingsomkostninger	0	-1.239.853
Overført resultat	236.097	180.961
Resultatdisponering i alt	-1.494.384	-1.245.541

Balance 30. april 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.411.346	3.972.439
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.191.598
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.411.346</u>	<u>7.164.037</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.411.346</u>	<u>7.164.037</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.140.360	7.048.966
Andre tilgodehavender		26.510	59.748
Tilgodehavender i alt		<u>1.166.870</u>	<u>7.108.714</u>
Likvide beholdninger		81.442	281.479
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.248.312</u>	<u>7.390.193</u>
Aktiver i alt		<u>3.659.658</u>	<u>14.554.230</u>

Balance 30. april 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		6.231.000	16.231.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		396.396	1.957.489
Overført resultat		-3.708.097	-3.944.194
Egenkapital i alt		<u>2.919.299</u>	<u>14.244.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		522.411	25.000
Anden gæld		187.948	234.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>740.359</u>	<u>309.935</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>740.359</u>	<u>309.935</u>
Passiver i alt		<u><u>3.659.658</u></u>	<u><u>14.554.230</u></u>
Væsentlig usikkerhed om going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Særlige poster	3		
Personaleomkostninger	4		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr	Overført resultat kr	Ultimo kr
Egenkapital, primo	16.231.000	1.957.489	-3.944.194	14.244.295
Kapitalnedsættelse	-10.000.000	0	0	-10.000.000
Valutakursregulering	0	169.388	0	169.388
Årets resultat	0	-1.730.481	236.097	-1.494.384
Egenkapital, ultimo	6.231.000	396.396	-3.708.097	2.919.299

Noter

1. Væsentlig usikkerhed om going concern

Selskabet har igennem en årrække været underskudsgivende og har haft brug for tilførsel af likviditet. For regnskabsåret 2025/26 er det hensigten, at moderselskabet Danish Management Group ApS vil tilføre likviditet til selskabet, såfremt behovet opstår, men der er ikke givet endelig tilsagn herom.

Som følge af ovenstående usikkerheder, er der en væsentlig usikkerhed som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften, og at virksomheden derfor muligvis vil være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. april 2025 et tilgodehavende hos moderselskabet på 1.140 t.kr., og indregning og måling er således afhængig af moderselskabets evne til at betale tilgodehavendet. Moderselskabets evne til at tilbagebetale lånet er afhængig af likviditets tilførsel fra det ultimative moderselskab. Forudsætningen for at værdien på 1.140 t.kr. kan opretholdes er, at det ultimative moderselskab kan tilføre moderselskabet likviditet til at betale tilgodehavendet, hvilket primært forudsætter forbedret driftsindtjening og planmæssigt salg af ejendom, driftsmidler m.m. i Dansk Ejendoms Management ApS samt at de af ledelsen bestridte krav mod Dansk Ejendoms Management ApS på i alt 18.933 t.kr. ikke vil medføre træk på Dansk Ejendoms Management ApS' likviditet. Det er dog væsentlig usikkerhed knyttet til disse forudsætninger.

Det er forventningen at der kan tilvejebringes likviditet til at betale tilgodehavendet og værdien af tilgodehavendet hos moderselskabet på 1.140 t.kr. er derfor opretholdt.

3. Særlige poster

Danish Energy Efficiency Partners P/S har været negativ påvirket af nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, idet genindvindingsværdien er lavere end indre værdi af kapitalandelene, hvilket har medført en nedskrivning på 776 t.kr., der er indregnet under "Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder".

Noter

4. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, som ikke har oppebåret løn eller vederlag.

5. Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>489.602</u>	<u>497.177</u>
Øvrige finansielle indtægter	87.115	0
I alt	<u>576.717</u>	<u>497.177</u>

6. Finansielle omkostninger

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Øvrige finansielle omkostninger	0	639.487
I alt	<u>10.000</u>	<u>649.487</u>

7. Eventualforpligtelser

Samlede oplysninger om eventualforpligtelser for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for det ultimative moderselskab og dennes øvrige dattervirksomheders bankgæld. Bankgælden omfatter af kautionen pr. 30. april 2025 udgør i alt 0 t.kr.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danish Energy Efficiency Partners P/S for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Udenlandske tilknyttede virksomheder

Udenlandske tilknyttede og associerede virksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs for måneden, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske tilknyttede virksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg, hvilket omfatter konsulentytelser indregnes i nettoomsætningen, når overgang af væsentlige fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivninger på merværdier og goodwill opstået ved købsprisallokering på overtagelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt, hvorfor der ikke er afsat skat af årets resultat. Over- eller underskud beskattes hos moderselskabet.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter indre værdis metode. Den indre værdis metode anses som en konsolideringsmetode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg af resterende merværdier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt ud fra et konkret vurderet nedskrivningsbehov. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af dattervirksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Noter

8. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til nettorealiseringsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under gældsforpligtelser omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der er af særlig karakter i forhold til selskabets almindelige driftsaktiviteter.